
UCHWAŁA NR 118/683/22 ZARZĄDU POWIATU SIEMIATYCKIEGO z dnia 14 lipca 

2022 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego rachunku dochodów wydzielonego dla 

środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 528, ze zm.) oraz art. 65 ust. 11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 

2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 568, 

ze zm.), Zarząd Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Ustala się plan finansowy rachunku dochodów wydzielonego dla środków z 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  na 2022 rok, stanowiący załącznik do uchwały. 

 

§ 2.Traci moc Uchwała Nr 102/582/22 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 10 lutego 

2022 r. w sprawie ustalenia planu finansowego rachunku dochodów wydzielonego dla 

środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych na 2022 rok. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel 

Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun,  Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz, Jerzy 

Górski, Jan Markiewicz  

 

 


